
令和 6 年 11 月吉日 

お得意様 各 位 

 

電話0836-67-1388   電話0836-67-2027 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始プラント休業につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありません。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

12/25～12/27 12/28 12/29 12/30 12/31  1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

営業日   

（予約出荷） 
休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業日 

※１２月２５日～１２月２７日まで予約出荷及び予約廃材受入れとさせていただきます。ご連絡お待ちしております！ 

                           


